Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 46

ПРИКАЗ

27.06.2022 года                                                                                 № 01-15/57-01

г. Рыбинск

Об утверждении перечня товаров, работ услуг,

закупки которых осуществляются у субъектов

малого и среднего предпринимательства

В целях выполнения требований постановления Правительства

Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях

участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закупки

которых осуществляются у субъектов малого и среднего

предпринимательства (далее - перечень), согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Разместить перечень в Единой информационной системе в сфере

закупок (zakupki.gov.ru) в течение 5 (пяти) рабочих дней после его

утверждения.

3. Приказ вступает в силу с момента размещения перечня в Единой

информационной системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru)

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий д/с № 46                                                     Н.В. Мельникова

Приложение 1

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у

субъектов малого и среднего предпринимательства

Заказчик: муниципальное дошкольное общеобразовательное учреждение

детский сад № 46 (ИНН 7610041681)

 10  Продукты пищевые:

1 10.61 Продукция мукомольно-крупяного производства

2 20.20.14.000 Средства дезинфекционные

3 20.41 Мыло и моющие средства, чистящие и полирующие средства

4 17 Бумага и изделия из бумаги

5 10.82 Какао, шоколад и изделия кондитерские сахаристые

6 10.84.30 Соль пищевая

7 10.81 Сахар

8 10.72 Изделия сухарные и печенье; мучные кондитерские изделия, торты

и пирожные длительного хранения

9 10.84 Приправы и пряности

10 10.89.13.111 Дрожжи хлебопекарные прессованные

11 01.11.75 Горох сушеный

12 10.73.11 Изделия макаронные и аналогичные мучные изделия

13 01.11.71 Фасоль сушеная

14 10.83.1 Чай и кофе обработанные

		2022-06-27T15:37:05+0300
	ДЕТСКИЙ САД № 46